Mazowieckim z dnia 6 marca 2007 r.) teren oznaczony jest symbolem 10 MN – tereny zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej.
Sprzedaż dotyczy wyłącznie udziału 1/8 w prawie własności nieruchomości, bez fizycznego wydzielenia części gruntu.
Cena sprzedaży
Sprzedaż zostanie przeprowadzona za cenę nie niższą niż wartość oszacowania, tj.:
16 570,25 zł (słownie: szesnaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt złotych 25/100),
odpowiadającą wartości rynkowej udziału wynoszącego 1/8 w prawie własności nieruchomości, na warunkach
określonych w regulaminie sprzedaży.
I. Warunki składania ofert
Oferty pisemne należy składać do dnia 6 kwietnia 2026 r. do godz.